INDICAÇÃO N.º             /2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que verifique vazamento de esgoto na  Rua Angelina Bonani, no bairro Parque das Colinas  em frente a estação de tratamento de esgoto do DAEV.

Justificativa:

Trata- se de vazamento que esta contaminando o Ribeirão Pinheiros além de causar transtorno aos moradores da região que trafegam por ali.
Valinhos, 11 de novembro  de 2019.
CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE